
Stránka 1 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 43. schůze Rady městské části Praha 5 dne 06.10.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková,  Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A., Ing. J. Kavalírek,  

                 Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá 

Omluveni: Bc. L. Herold, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. P. Bervid, Ing. arch. Z. Hamanová 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení Žádosti o dotaci na Podporu 
vzdělávacích aktivit směřujících k integraci cizinců 
v roce 2022 na území městské části Praha 5 

Schváleno RMČ/43/1186/2021 

2. Finanční dar na nákup sterilizátoru vzduchu 
Medixair 

Schváleno RMČ/43/1187/2021 

3. Žádost o uzavření splátkové dohody s nájemcem 
nebytových prostor 

Schváleno RMČ/43/1188/2021 

4. Návrh na schválení harmonogramu prací  
dle rámcové dohody č. 0034/0/OSP/21 na 
provizorní zajištění údržby zeleně a úklidových 
prací na území MČ Praha 5 na měsíc říjen 2021 

Schváleno RMČ/43/1189/2021 

5. Nefinanční záštita nad kulturně-gastronomickými 
akcemi na Smíchovské náplavce - změna termínů 

Schváleno RMČ/43/1190/2021 

6. Výstava Múzy dětem v Portheimce 2021 Schváleno RMČ/43/1191/2021 

7. Darovací smlouva na pořádání šachových turnajů 
"Turnaj generací" a "O vánočního kapra" 

Schváleno RMČ/43/1192/2021 

8. Záměr pronájmu - volná nebytová jednotka - 
Lidická 292/102, Praha 5 

Schváleno RMČ/43/1193/2021 

9. Přehled rozpočtových opatření             Schváleno RMČ/43/1194/2021 

10. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Zvýšení 
možnosti parkování v ulici Lohniského" 

Schváleno RMČ/43/1195/2021 

11. Návrh na vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům 
mateřských škol a základních škol MČ Praha 5  
ze schválené účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu hlavního města Prahy pro rok 2021, 
určené na posílení mzdových prostředků 
zaměstnanců škol v oblasti obecního školství - UZ 
96, dle neveřejné přílohy č. 1  

Schváleno RMČ/43/1196/2021 

12. Záštita MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 5, 
nad akcí "Koncert portugalského šansonu"  
dne 25. 10. 2021  

Schváleno RMČ/43/1197/2021 

13. Výstava Výtvarného spolku Hruška v galerii  
MČ Praha 5 v Portheimce 

Schváleno RMČ/43/1198/2021 

14. Finanční záštita akce Oživení parků Improvizační Schváleno RMČ/43/1199/2021 



Stránka 2 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

divadelně loutkovou hernou - The MOMENT 37 

15. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0003/0/OSP/21  
na realizaci díla v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení veřejné zakázky s názvem 
„Plácek v Hlubočepích“ 

Schváleno RMČ/43/1200/2021 

16. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: Zastupování 
při nákupu elektřiny a plynu na Českomoravské 
komoditní burze Kladno 

Schváleno RMČ/43/1201/2021 

 
Program schválen poměrem hlasování 6/0/0  



Stránka 3 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1186/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení Žádosti o dotaci na Podporu vzdělávacích aktivit směřujících k integraci cizinců 
v roce 2022 na území městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání Žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na "Podporu vzdělávacích aktivit směřujících  
k integraci cizinců v roce 2022 na území městské části Praha 5" od Ministerstva vnitra ČR  
na projekty obcí na podporu integrace cizinců na lokální úrovni v roce 2022 

II. Ukládá 

1. odeslat žádost o dotaci do 30. 11. 2021 včetně na Ministerstvo vnitra ČR 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 30.11.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1187/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar na nákup sterilizátoru vzduchu Medixair 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar pro Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, 
IČO 736 34 085, Vlašská 336/36, Praha 1 - Malá Strana ve výši 20.000 Kč  

2. darovací smlouvu, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 20.000 Kč Nemocnici Milosrdných 
sester sv. Karla Boromejského v Praze, na nákup sterilizátoru vzduchu Medixair 

3. finanční krytí ve výši 20.000 Kč bude zajištěno přesunem z podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní 
záležitosti sociální politiky a politiky zaměstnanosti, pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům, 
ÚZ 31, na podkapitolu 0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociální politiky a politiky 
zaměstnanosti, pol. 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem, ÚZ 31 

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1188/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o uzavření splátkové dohody s nájemcem nebytových prostor 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření splátkové dohody s nájemcem nebytových prostor společností CCB - CZECH, s. r. o., 
IČO 266 88 191, NP Štefánikova 216/21, Praha – 5, a s jednateli této společnosti jako 
účastníky této dohody a společnými a nerozdílnými dlužníky, za podmínky uzavření dohody  
o uznání dluhu s dohodou o závazku ke splnění pohledávky se svolením k vykonatelnosti 
notářského zápisu ve smyslu § 71b a násl. notářského řádu, na náklady dlužníka s dobou 
splácení 12 měsíců. Dluh na nájemném a službách, který je předmětem splátkové dohody činí 
777.260 Kč, zákonný úrok z prodlení činí 15.866,90 Kč (k 23. 9. 2021), náklady soudního řízení 
činí 31.998 Kč. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1189/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody č. 0034/0/OSP/21  
na provizorní zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5  
na měsíc říjen 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce října 2021 za celkovou částku 6.276.634,75 Kč včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. I/2021 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5  
na období října 2021 

3. denní plán prací na období října 2021 

4. finanční krytí, které je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2021 z podkap. 0241, § 3421, § 3723, 
§ 3729, § 3745 

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
 
 
 

  



Stránka 7 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1190/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Nefinanční záštita nad kulturně-gastronomickými akcemi na Smíchovské náplavce - změna 
termínů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nefinanční záštitu nad kulturně-gastronomickými akcemi na Smíchovské náplavce - změnu 
termínů.Termíny akcí budou nově: 23. 10., 6. 11. a 20. 11. 2021. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1191/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výstava Múzy dětem v Portheimce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka na výstavu  Múzy dětem 
2021 s organizátorem výstavy Múzy dětem, z. s., IČO 266 36 468, se sídlem Štefánikova 
249/28, Smíchov, Praha 5 ve znění dle přílohy. 

2. záštitu Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad výstavou Múzy dětem v Portheimce 
2021 od 15. 10. do 11. 11. 2021 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1192/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na pořádání šachových turnajů "Turnaj generací" a "O vánočního kapra" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar Šachovému klubu Smíchov, z. s., IČO 158 90 198, se sídlem Dreyerova 628/7, 
Praha 5 ve výši 15.000 Kč 

2. darovací smlouvu, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 15.000 Kč Šachovému klubu 
Smíchov, na šachové turnaje  "Turnaj generací" a "O vánočního kapra" 

3. finanční krytí ve výši 15.000 Kč, které bude zajištěno z podkapitoly 0434, § 3419 - 
tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - ostatní neinvestiční transfery 
neziskovým a podobným organizacím  na položku 5222 - neinvestiční transfery spolkům 

4. záštitu radního pro sport MgA. Davida Duška nad akcemi: "Turnaj generací", pořádaný dne  
20. listopadu 2021 od 8:00 do 17:00 hodin a 25. ročník "O vánočního kapra" pořádaný  
dne 18. prosince 2021 od 8:00 do 17:00 hodin, které se budou konat v jednacím sále  
ZMČ Prahy 5 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1193/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu - volná nebytová jednotka - Lidická 292/102, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. žádost subjektu Duha Paluba, IČO 014 88 121 na pronájem volné nebytové jednotky  
č. 292/102 (bývalé kadeřnictví) v přízemí domu Lidická 292/38, Praha 5 - Smíchov. 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 292/102 (bývalé kadeřnictví) o celkové velikosti  
54,30 m2 v přízemí nemovitosti Lidická 292/38, Praha 5 - Smíchov za nájemné v min. výši 
6.000 Kč/m2/rok (tzn. 27.150 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby,  
na dobu neurčitou s možností sjednání ochranné lhůty, po kterou pronajímatel nevypoví 
nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce. Tento záměr  
se realizuje formou dvoukolového nabídkového řízení. 

III. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu na úřední desku ÚMČ Praha 5.  

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 22.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1194/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření             
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28132 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.531 tis. Kč, z toho 1.670,9 tis. 
Kč Odboru Kancelář tajemníka, 350 tis. Kč Odboru informatiky a 510,1 tis. Kč Odboru Kancelář 
městské části 

RO 28133 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.373 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28134 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 10 tis. Kč Odboru Kancelář 
městské části 

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2101 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 2.531 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
Navýšení rozpočtu bylo realizováno v měsíci září 2021 dle pokynu MHMP z důvodu nutnosti 
zajištění konsolidace položek 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1195/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Zvýšení možnosti parkování v ulici Lohniského" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Zvýšení možnosti parkování v ulici 
Lohniského", společnost Čermák a Hrachovec, a. s., se sídlem Smíchovská 929/31,  
Řeporyje, Praha 5, IČO 262 12 005, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive  
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 898.932,68 Kč bez DPH, tj. 1.087.708,54 Kč  
vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Čermák a Hrachovec, a. s., se sídlem 
Smíchovská 929/31, Řeporyje, Praha 5, IČO 262 12 005 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 898.932,68 Kč bez DPH, tj. 1.087.708,54 Kč  
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0318, § 2219, položky 6121, ORG 180040 po převodu 
finančních prostředků ve výši 1.087.800 Kč z podkapitoly 0218, § 3421, položky 6121,  
ORG 180002 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 27.10.2021  

2. zajisit převod finančních prostředků dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 27.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1196/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh na vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům mateřských škol a základních škol  
MČ Praha 5 ze schválené účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy  
pro rok 2021, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol v oblasti 
obecního školství - UZ 96, dle neveřejné přílohy č. 1  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na vyplacení odměn ředitelkám a ředitelům mateřských a základních škol za rok 2021  
ze schválené účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy určené na posílení 
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení v oblasti obecního školství,  
dle neveřejné přílohy č. 1   

II. Ukládá 

1. seznámit ředitele škol MČ Praha 5 s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 15.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1197/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Záštita MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 5, nad akcí "Koncert portugalského 
šansonu" dne 25. 10. 2021  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu MgA. Davida Duška, radního MČ Praha 5, nad akcí "Koncert portugalského šansonu" 
konanou dne 25. 10. 2021 od 19 hod. na Smíchovské náplavce, v kobce č. 9.  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1198/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výstava Výtvarného spolku Hruška v galerii MČ Praha 5 v Portheimce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání výstavy Výtvarného spolku Hruška "Fenomén Hruška" v Galerii  MČ Praha 5  
v  Portheimce 

2. darovací smlouvu ve výši 40.000 Kč pro Výtvarný spolek Hruška, z. s., organizátora výstavy 
"Fenomén Hruška" , se sídlem Vltavská 2, Praha 5, IČO 683 80 534. 

3. finanční krytí smlouvy, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu pro rok 2021  
z podkapitoly 0634, úpravou rozpisu rozpočtu v rámci podkapitoly, převodem finančních 
prostředků z § 3392 zájmová činnost v kultuře, z položky 5229 na § 3319, položku 
5222 neinvestiční transfery spolkům. 

4. smlouvu o výpůjčce s organizátorem výstavy Výtvarný polek Hruška, z. s.,  
se sídlem Vltavská 2, Praha 5, IČO 683 80 534 ve znění dle přílohy. 

5. záštitu Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad výstavou "Fenomén Hruška" 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle odst. I. čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1199/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Finanční záštita akce Oživení parků Improvizační divadelně loutkovou hernou - The 
MOMENT 37 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční záštitu na akci Oživení parků Improvizační divadelně loutkovou hernou  
- The MOMENT 37. Organizátor akce Ateliér a divadlo Chodící dřevo požádal o poskytnutí 
finanční záštity celé akce panem místostarostou Ing. Brožem ve výši Kč 10.000.  
Konání akce je naplánováno na 12. 10. 2021 s náhradním termínem 14. 10. 2021 pro případ 
deště 
Místo konání akce: areál Waltrovka, Barvitiova ulice, v blízkosti vodního prvku fontány. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1200/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0003/0/OSP/21 na realizaci díla v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení veřejné zakázky s názvem „Plácek v Hlubočepích“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 0003/0/OSP/21 uzavřené dne 1. 4. 2021 na realizaci  
díla v rámci zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky s názvem „Plácek 
v Hlubočepích, Praha 5“. Předmětem Dodatku č. 1 je změna předmětu a rozsahu díla  
o méněpráce a vícepráce související změna ceny díla a to v rozsahu a z důvodu § 222 odst. 4 
zákona 1344/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
související změna termínu pro předání dokončení díla. 
Rozdíl méněprací a víceprací činní 2.650,10 Kč  

2. financování z rozpočtu pro rok 2021 z ORJ 0241, § 3745, položky 6121, ORG 80506000000, 
ÚZ 90. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky k uzavření dodatku uvedeného v bodě I.1. 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 11.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.10.2021  
Číslo usnesení: RMČ/43/1201/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
Zastupování při nákupu elektřiny a plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Zastupování při nákupu 
elektřiny a plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno, společnost FIN-servis, a. s.,  
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 27201, IČO 264 39 573 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou cenou (kterou se rozumí procentní 
provize z celkového finančního objemu uskutečněného burzovního obchodu) ve výši 0,39 % 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností FIN-servis, a.s., se sídlem Kladno,  
Dr. Vrbenského 2040, PSČ 27201, IČO 264 39 573 

3. finanční krytí veřejné zakázky bude zajištěno z rozpočtu roku 2021 ve výši násobku provize 
dohodce a skutečně provedených objemů burzovního obchodu z podkapitoly 0926, § 6171, 
položky 5166, ORG 260003 (předpokládaná maximální výše odměny činí 150.000 Kč bez 
DPH) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky potřebné k zajištění podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 27.10.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 19 
43. RMČ, dne 06.10.2021 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 6/0/0 
 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

Ověřeno dne: 8. 10. 2021 


